ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 сентября 2012 г.                                                                            № 1510
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 11.09.2009 № 2529 «О комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности администрации города Твери»
     В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 11.09.2009 № 2529 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери» (далее – Постановление) изменения, изложив Приложение 2 к Постановлению в редакции Приложения к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
  Глава администрации города                                                          В.М. Павлов

	Приложение

к постановлению администрации

 города Твери

 от 28 сентября 2012  № 1510
 «Приложение 2

к постановлению Главы администрации

города Твери

    от 11 сентября 2009  № 2529

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности администрации города Твери

	Председатель комиссии:

	Павлов

Валерий Михайлович

	-
	Глава администрации города

	Заместители председателя комиссии:

	Чубенко

Сергей Васильевич
	-
	первый заместитель Главы администрации города

	Антонов

Андрей Олегович
	-
	начальник управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города

	Секретарь комиссии:

	Евсюткин

Николай Сергеевич
	-
	заместитель начальника отдела управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города Твери

	Члены комиссии:

	Азаров

Николай Сергеевич
	-
	начальник отдела мобилизационной подготовки администрации города

	Ананьев

Игорь Александрович

(по согласованию)
Веселов

Александр Борисович

(по согласованию)

Воробьев

Анатолий Сергеевич

(по согласованию)

Гордеев

Николай Евгеньевич

Дроздов

Михаил Владимирович
	-

  -

  -

  -

  -
	начальник 2-го отделения военного комиссариата Тверской области по городу Твери

главный инженер ПТП «Тверьмежрайгаз»
директор по производству ООО «ТверьВодоканал»
заместитель Главы администрации Центрального района в городе

заместитель Главы администрации Заволжского района в городе

	Лисицкая

Лариса Александровна
Миненков

Николай Иванович

Нагорнов

Михаил Алексеевич
	-

  -

  -
	начальник правового управления администрации города

заместитель начальника управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям администрации города

Глава администрации Пролетарского района в городе

	Радюк

Виктор Гаврилович
	-
	Глава администрации Московского района в городе

	Сейкин

Владимир Юрьевич
(по согласованию)
	-
	начальник штаба УМВД по городу Твери

	Слобода
Ольга Игоревна
	-
	начальник департамента финансов администрации города

	Сульман

Максим Гдалевич

(по согласованию)
	-
	директор МУП «Тверьгорэлектро»

	Шевченко

Андрей Анатольевич
(по согласованию)
	-
	директор МУП «ЖЭК»

	Шумский

Александр Степанович
	-
	И.о. заместителя Главы администрации города, начальник департамента ЖКХ»

Начальник управления по делам ГО, ЧС г. Твери                     А.О. Антонов